INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T “1cimd

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 I_l

24/09/2010

IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Informacién correspondiente al periodo:

BONOS Aly A2
BONO B

PERIODO DE DEVENGO: 24/03/2010 - 24/09/2010
PERIODO DE DEVENGO: 24/09/2009 - 24/09/2010

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

04/06/2004

Fecha de Desembolso de los Bonos

10/06/2004

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar.

Agente Financiero

Banco Popular Espariol, S.A.

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Fitch Ratings Espafia, S.A.

Calificacion Actual

Bonos Al Completamente Amortizado
Bonos A2 (AAA)
Bonos B (BBB+)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie Al

Cédigo ISIN ES0347860001
Completamente Amortizado

Serie A2

Cédigo ISIN ES0347860019

Nominal en circulacion total (inicial) 359.800.000,00 €

Nominal en circulacion total (actual) 699.343,26 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (actual) 194,37 €

Serie B

Cédigo ISIN ES0347860027

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

54.700.000,00 €
54.700.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

ll. INFORMACION INCLUIDA

Liguidacién correspondiente al periodo: 24/03/2010 - 24/09/2010

Anuncio del Pago de los Bonos: 24/09/2010

Flujos de Caja del periodo: 24/03/2010 - 24/09/2010

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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ﬁﬁ INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T “Hcimd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 I:':i
16/09/2010
IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Liguidacion del Periodo: 24/03/2010 - 24/09/2010
Fecha de Pago: 24/09/2010
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacién Inicial:
Saldo inicial de la Cuenta de Reinversion
Depésito de Principal

Il. Fondos recibidos del emisor (ll.1 + 11.2)
I1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
a) Segun calendario hasta 31/08/2010
b) Recuperacion de Fallidos
¢) Amortizacién anticipada hasta 31/07/2010
d) Amortizacion anticipada del dltimo mes
1.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito hasta el 31/08/2010

Ill. Subtotal a cuenta de reinversion (I + Il):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Intereses de la Cuenta de Reinversion

V. Recursos disponibles (Ill + 1V - 11.1.d):
PAGOS

(i) Gastos periddicos:
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Calificacion
Iberclear
AIAF
Otros

(ii) Comisién de gestion a la Sociedad Gestora:

(iii) Pago de intereses de los Bonos de la Clase A:

Bonos Al:

Bonos A2:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(iv) Pago de intereses de los Bonos B en las Fechas de Pago del Bono B salvo
postergamiento de estos al lugar (vi):

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)
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15.419.878,25
15.091.750,00
328.128,25

13.096.957,87
11.649.734,43
7.077.273,35
217.353,89
3.901.015,86
454.091,33
1.447.223,44

28.516.836,12

108.028,59
143,64
107.884,95

28.170.773,38

13.544,19
7.500,00
0,00
5.800,00
177,00
0,00
67,19

10.644,95

87.107,58

Amortizado

87.107,58
0,00
87.107,58
87.107,58
0,00
-16.550,80

1.231.297,00
0,00
1.231.297,00
1.231.297,00
0,00
-233.946,43



(v) Amortizacién de los Bonos A:

Cantidad para amortizar a Bonos (Minimo[a,b]):
a) Importe de Amortizacién
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) a (iv)
Déficit de principal: (a) - (v) - Resto por redondeo

Principal depositado para préxima amortizacion de bonos:
Amortizacién anticipada del Ultimo mes
Resto por redondeo

Amortizacién de los Bonos A:
Bono Al:
Bono A2:

(vi) Pago de intereses de los Bonos B, si concurren las circunstancias que
determinan su posposicion:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vii) Amortizacion de los Bonos B en las Fechas de Pago del Bono B:

(viii) Dotacion del Fondo de Reserva hasta su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Importe Minimo requerido

12.932.291,40

12.932.274,24
12.932.274,24
26.828.179,66

0,00

454.074,17
454.091,33
-17,16

Amortizado
12.932.291,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

13.895.905,42
15.091.750,00
15.091.750,00

Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago 13.895.905,42
(ix) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer
Periodo: Amortizado
(x) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: Amortizado
(xi) Remuneracién Fija del Préstamo Participativo: 0,00
Remuneracion Fija debida en la Fecha de Pago anterior 0,00
Remuneracion Fija devengada en esta Fecha de Pago 69.353,97
Remuneracion Fija pagada 0,00
Remuneracion Fija debida 69.353,97
(xii) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo: Amortizado
(xiii) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: Amortizado
(xiv) Importe retenido para préxima Fecha de Pago: 0,00
(xv) Amortizacion del Préstamo Paticipativo: 0,00
Amortizacién debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 0,00
Amortizacién pagada 0,00
Amortizacion debida 0,00
(1) Reinvertido hasta el 20/10/2010
Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Semestre anterior 621.019,49
Semestre actual 579.663,90
Importe de Fallidos del Periodo 1.667.212,37

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

grupo

[ 1cima
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|_J
15/09/2010
IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 24/09/2010
BONOS A2 BONOS B
Cod. ISIN ES0347860019 ES0347860027
Periodo de Devengo 24/03/2010 24/09/2010 24/09/2009 24/09/2010
Tipo de Referencia Vigente 0,950% 1,251%
Margen 0,300% 1,000%
Cupon vigente 1,250% 2,251%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 359.800.000,00 100.000,00 54.700.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 13.631.634,66 3.788,67 54.700.000,00 100.000,00
Pago de Principal 12.932.291,40 3.594,30 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 699.343,26 194,37 54.700.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 0,19% 0,19% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 87.107,58 24,21 1.231.297,00 2.251,00
Interés Bruto Pagado 87.107,58 24,21 1.231.297,00 2.251,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 16.550,80 4,60 233.946,43 427,69
Interés Neto 70.556,78 19,61 997.350,57 1.823,31

ES0347860001 (BONOS Al) Amortizados en marzo de 2008
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grupo

| INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T TMC
i lm) - cmd
) P Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|J
15/09/2010
IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 24/03/2010 - 24/09/2010
Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 11.649.734,43 12.932.291,40

Amortizacion Derechos de Crédito
Amortizacién Bonos de Titulizaciéon
Amortizacion del Préstamo Participativo

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las Cuentas de Reinversion
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion

Ill. Gastos
Gastos Periédicos:

Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Callificacién
Iberclear
AIAF
Otros

Remuneracion Fija del Préstamo Participativo

11.649.734,43

1.555.252,03

12.932.291,40
0,00

1.318.404,58

1.447.223,44
108.028,59

0,00

1.318.404,58
24.189.14

10.644,95
7.500,00
0,00
5.800,00
177,00
0,00
67,19

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

13.204.986,46

14.274.885,12

Saldo Inicial 24/03/2010

Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago
Deposito de Principal
Importe retenido para la préxima Fecha de Pago

15.419.878,25

13.895.905,42
454.074,17
0,00

TOTAL

28.624.864,71

28.624.864,71

Retenciones Practicadas el 24/09/2010
A Inversiones Temporales hasta el 20/10/2010

250.497,23

250.497,23

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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